
Access Tomahawk 250 relátko cvaká.. nestartuje
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=6648&fid=6

Access Tomahawk 250 relátko cvaká.. nestartuje

URL
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=6648&fid=6

Autor
Striker123

Publikováno: 31.03.2017 11:10:16

Zdravím všechny, potřeboval bych Vás požádat o radu. Mám již cca 1 rok Accessa Tom. 250 a dossud
bez problému ale nyní se neumím poradit. Po projížďce po zimě mi motor zničeho nic zdechnul (na
volnoběh, když jsem otevíral vrata do garáže) a po pokusu znovu kolku nastartovat mi teď cvaká jen
relátko pod sedačkou vůbec nechce točit startér. Jen pro informaci, udělal jsem tyto pokusy, abych
vyloučil možné příčiny: koupil jsme nové relé a pořád to stejné, nechal jsem otestovat baterii v
motokšeftě a taky je ok. Zkusil jsme startovat na přímo kostra - šroubek startéru a nic. Tak jsem
vytáhnul startér a po připojení na baterku se točí jako blázen.. Tak jsme si říkal že to může být seklá
volnoběžka ale když sundám víko variátoru a potářím s motorem, jde to úplně hladce a i to ozubené kolo
co vidím v díře po startéru se krásně točí.. Nějaké rady co by to mohlo ještě být? Zdá se mi že jsem
zkusil snad všechny možnosti  :-( Předem děkuji za pomoc
mariodevil 31.03.2017 14:47:02

To by mělo mít ještě ruční startování. To jde?
Striker123 31.03.2017 15:09:42

Ano má ale je bohužel odpojené..
Sobol 01.04.2017 14:04:37

Striker123> baterku jsi nabil? Relé chrci když je baterka slaba protože proud dal
nepřinese. To by vysvětlilo i to zdechnuti motoru.
Striker123 01.04.2017 15:36:18

Sobol - jj baterka je nabitá na 100% pulzní nabíječkou + mi ji v motokšeftě zkoušeli
jestli drží startovací proud a ok. Může to prý ještě být rotor startéru ale to asi bez koupi
nového nezjistím..
filipek 06.08.2017 10:19:06

:-) tohle byl muj problem,,taky točil na volno venku...v mašině jic a bylyl to
uhliky.jeden byl maly už.a nedosedal pořadně na tu plochu třeci
Jandys 18.04.2021 09:01:54

Striker123> Čau čím to bylo včera mě potkal stejný problém. Nenastartuji ani ručně.
Děkuji za info
Striker123 24.04.2021 22:58:24

Jandys> Ahoj, byl KO startér --> přes špatné gufero do něj natekl olej z motoru...

Stránka 1/2
28.04.2021 07:03:16

Motorkáři.cz

https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=6648&fid=6


Access Tomahawk 250 relátko cvaká.. nestartuje
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=6648&fid=6

Naprázdno točil ale při zátěži ani ťuk.
Jandys 27.04.2021 21:41:50

Striker123> Dík já to měl úplně stejné

Stránka 2/2
28.04.2021 07:03:16

Motorkáři.cz


